Cessão Onerosa de Uso, a título precário,
de área especificada, na sede da Procuradoria em Minas Gerais, para
fins de exploração comercial dos serviços de restaurante e lanchonete.
Modalidade: Pregão nº 06/2016. Procedimento:
1.22.000.002472/2016-50. Taxa mensal de ocupação: R$ 1.135,00
(hum mil, cento e trinta e cinco reais). Vigência: 02/12/2016 a
01/12/2017. Data da assinatura: 24/10/2016. Assinam: pelo Cedente,
Mário Augusto Lacerda Coelho, Secretário Estadual da PRMG; e,
pela Cessionária, Roberto Sá de Noronha Neto, Sócio Administra-
d o r.

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

[...]

de do Norte - PRRN e suas unidades no interior durante os exercícios
de 2016/2017, que, após o atendimento às condições habilitatórias,
sagraram-se vencedoras as Empresas MANUEL OZORIO DOS SAN-
TOS - ME (CNPJ: 40.990.509/0001-43), no valor total de R$
17.211,62 (dezessete mil, duzentos e onze reais e sessenta e dois
centavos) e COMERCIAL SANTANA WERNECK LTDA (CNPJ:
11.186.469/0001-83), no valor total de R$ 3.362,54 (três mil, tre-
zentos e sessenta e dois reais e cinquenta e quatro centavos). Não
foram apresentados recursos.

Natal, 27 de outubro de 2016.